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Anexo 12 da Lei 4.320/64 (Em R$)
. . Arrecadadas Autorizadas Realizadas Liguidadas
Receitas Previstas Saldos Despesas - ; = = - = Saldos
No més Até 0 més p Corrigidas No més Até o més No més Até 0 més

Receitas Correntes

Tributéarias
Patrimoniais
Servigos

Transferéncias Correntes

1.636.168.726,00

0,00
36.483.344,00
0,00
1.599.666.485,00

129.003.659,11

0,00
1.658.349,33
0,00
127.343.290,14

566.363.361,89

0,00
5.260.748,53
0,00
561.093.035,73

1.069.805.364,11

0,00
31.222.595,47
0,00
1.038.573.449,27

DESPESAS CORRENTES

Pessoal e Encargos Sociais|
Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes

1.718.444.808,36

1.221.437.712,00
0,00
497.007.096,36

110.541.169,54

86.527.588,06
0,00
24.013.581,48

680.273.571,96

328.315.040,70
0,00
351.958.531,26

114.468.823,76

86.527.588,06
0,00
27.941.235,70

427.379.899,42

328.315.040,70
0,00
99.064.858,72

1.038.171.236,40

893.122.671,30
0,00
145.048.565,10

Outras Receitas Correntes 18.897,00 2.019,64 9.577,63 9.319,37
Receitas de Capita| 0,00 0,00 0,00 0,00 | DESPESAS DE CAPITAL 14.976.546,00 652.639,10 5.722.839,10 40.800,00 5.097.700,00 9.253.706,90
Alienacéo de Bens 0,00 0,00 0,00 0,00 Investimentos 14.976.546,00 652.639,10 5.722.839,10 40.800,00 5.097.700,00 9.253.706,90
Amortizag6es de Empréstimos 0,00 0,00 0,00 0,00 Inversdes Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Transferéncias de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 Amortizag6es da Divida 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Repasses 0,00 38.549.428,79 38.549.428,79 (38.549.428,79)
SOMA 1.636.168.726,00 167.553.087,90 604.912.790,68 1.031.255.935,32 SOMA 1.733.421.354,36 111.193.808,64 685.996.411,06 114.509.623,76 432.477.599,42 1.047.424.943,30
DEFICIT 97.252.628,36 0,00 81.083.620,38 16.169.007,98 SUPERAVIT 0,00 56.359.279,26 0,00 53.043.464,14 | 172.435.191,26 0,00
TOTAL 1.733.421.354,36 167.553.087,90 685.996.411,06 1.047.424.943,30 TOTAL 1.733.421.354,36 167.553.087,90 685.996.411,06 167.553.087,90 604.912.790,68 1.047.424.943,30

PREVISAO X FIXACAO

RECEITAS PREVISTAS

(-) DESPESAS FIXADAS

(+) REPASSES PREVISTOS

1.636.168.726,00
0,00

1.733.421.354,36

(=) RESULTADO

(97.252.628,36)

ARRECADAGCAO X REALIZACAO

RECEITAS ARRECADADAS

(+) REPASSES RECEBIDOS
(-) DESPESAS REALIZADAS

566.363.361,89

38.549.428,79

685.996.411,06

(=) RESULTADO

(81.083.620,38)

ARRECADACAO X LIQUIDACAO

RECEITAS ARRECADADAS

(+) REPASSES RECEBIDOS
(-) DESPESAS LIQUIDADAS

566.363.361,89

38.549.428,79

432.477.599,42

(=) RESULTADO

172.435.191,26




